Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest przedłużenie wsparcia technicznego o 1 rok urządzeń firmy Fujitsu przedstawionych w poniższej tabeli przy czym:

- wsparcie techniczne ma być realizowane w miejscu instalacji tj.: "Szpital Powiatowy we Wrześni" sp. z o.o.,
- czas naprawy w następnym dniu roboczym (usługa świadczona przez autoryzowany serwis producenta),
- wsparcie serwisowe producenta obejmuje komponenty sprzętowe jak i oprogramowanie,
- wsparcie ma być realizowane na poziomie, co najmniej 5x8 z czasem naprawy następnego dnia roboczego,
- w przypadku awarii/wymiany dysków twardych dysk pozostaje u Zamawiającego,
- warunki oraz status gwarancji/wsparcia musi być możliwy do zweryfikowania poprzez portal internetowy bezpośrednio u producenta.
- wykonawca zobowiązuje się do zachowania ciągłości wsparcia, daty wygaśnięcia obecnego podany w tabeli poniżej.

	Lp.
	Nazwa urządzenia
	Ilość
	Data wygaśnięcia supportu
	Nr seryjny

	1.
	Macierz ETERNUS DX90S2
	1 szt.
	20.04.2019
	4521242504

	2.
	Półka macierzowa ET DX8090 S2 DriveEncl. 3.5
	2 szt.
	20.04.2019
	4561252592
4561252615

	3.
	Serwer PRIMERGY RX300S7
	3 szt.
	03.05.2018
	YLAR028099
YLAR028227
YLAR028094

	4.
	AIS Connect Remote Support Gateway
	1 szt.
	19.04.2019
	YLCP001137

	5.
	Switch BROCADE 300
	2 szt.
	18.04.2019
	ALJ1906J0B5
ALJ1906J0B9



Macierz wraz z półkami zawiera 34 szt. dysków talerzowych oraz 2 szt. dysków SSD. UWAGA! Przedłużenie wsparcia nie obejmuje dysków SSD (2szt.). Wsparcie urządzenia AIS Connect Remote Support Gateway musi również obejmować usługę bieżącego przesyłania informacji trap do centrum producenta celem kontrolowania poprawności pracy. 
